

خبر

**در یکی از مدارس منطقه ۵ تهران اتفاق افتاد
جدا سازی دانش آموزان یک دبستان
بر اساس مبلغ پر داختی والدین**

ایمانا یک مدرسه ابتدایی در تهران اقدام به تفکیک دانش آموزان در کلاس‌های هوشمند و غیر هوشمند بر مبنای پرداخت یا عدم پرداخت کمک مالی والدین برای هوشمندسازی کلاس‌ها کرده‌است.

دبستان پسرانه‌ای واقع در منطقه ۵ تهران اقدام به تفکیک کلاس‌های درس به دو نوع هوشمند و غیر هوشمند (عادی) کرده که بر این اساس دانش آموزانی که هزینه هوشمندسازی کلاس‌ها از سوی والدین آنها پرداخت نشده باشد، در کلاس‌های عادی تحصیل خواهند کرد. کلاس‌های هوشمند در این دبستان تنها مجهز به ویدئو پروژکتور و تخته هوشمند است که این نوع تخته تصویر پروژکتور یا نمایشگر را لمس می کند و با قرار گرفتن در محیط ویندوز می تواند بدون استفاده از صفحه کلید و ماوس و تنها با لمس کردن به مدیریت تخته بپردازد. بنابر اظهارات یکی از دانش آموزان پایه پنجم این دبستان پسرانه، وی به دلیل این که والدین هزینه کلاس هوشمند را به مدرسه پرداخت نکرده‌اند، مجبور شده به کلاس عادی برود.

این دانش آموز این که نمی تواند مانند دانش آموزان دیگری که والدینشان هزینه کلاس‌های هوشمند را پرداخت کرده‌اند، از این کلاس‌ها استفاده کند، اظهار ناراحتی می کند. وقتی از این دانش آموز درباره تفاوت کلاس‌های هوشمند با کلاس‌های عادی سوال می شود، می گوید: دوستم که به کلاس‌های هوشمند فرستاده شده‌اند، می گویند که این کلاس‌ها خیلی جالب تر و قشنگ تر از کلاس‌های عادی هستند. یکی از والدین دانش آموزان این دبستان نیز در همین رابطه به خبرنگار ایتمانی گوید: از والدین هر دانش آموز برای تحصیل در این کلاس‌های هوشمند، مبلغ ۲۳۰ هزار تومان دریافت شده است. یکی دیگر از والدین که حاضر به پرداخت چنین هزینه‌ای نشده‌است، می افزاید: مدیر مدرسه به صراحت به یکی از والدین گفته است: از تفکیک کلاس‌های درس به دو نوع هوشمند و عادی به عنوان ابزاری استفاده کرده که بتواند خانواده‌ها را وادار به پرداخت هزینه هوشمندسازی کلاس‌ها کند تا به این ترتیب بتواند اموزش را هوشمند کند.

کلاس‌های هوشمند تفاوت چندانی با کلاس‌های عادی ندارند

مدیر دبستان پسرانه ضمن تأیید تلویحی این موضوع با بیان این که کلاس‌های هوشمند و غیر هوشمند تفاوت چندانی باهم ندارند، خاطر نشان می کند: واژه هوشمند نامی است که به اشتباه روی این کلاس‌ها گذاشته شده چرا که آنچه این کلاس‌ها را از کلاس‌های عادی متمایز می کند تنها وسایل کمک آموزشی است که در این کلاس‌ها به کمک والدین دانش آموزان در اختیار دانش آموزان و معلم قرار می گیرد.

کنترل ورودی فرودگاه‌های تهران و مشهد برای مقابله با ابولا

شهروندا مراقبت، نظارت و کنترل‌های ویژه‌ای برای رصد بیماران احتمالی مبتلا به ابولا در فرودگاه‌های امام خمینی (س) تهران و مشهد اعمال می شود.

محمد سروش، رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دیروز با اعلام این مطلب به این‌را گفت: بر این اساس از کر بدوهای ورودی کشورهای افریقای مرکزی و غربی در این دو فرودگاه تدابیر لازم اندیشیده شده است. او یادآور شد: کنترل بیماری ابولا و مسائل احتمالی ناشی از آن از ماهه قبل در دستور کار ادار مراقبت مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی قرار گرفته است. او یکی از اقدامات مهم این اداره کل را نظارت و کنترل ورود و خروج اتباع بیگانه و مهاجرین خارجی در کشور اشاره و اظهار کرد: نظام شبکه‌ای ویژه‌ای بر این گروه در کشور تعریف شده و به دقت نیز اعمال می شود.

زنگ آغاز سال تحصیلی ۱۲میلیون و ۲۰۰هزار دانش آموز سه‌شنبه اول مهر به صدا در می آید

پنجشنبه‌ها دیگر تعطیل نیست، روز بانشاط است

۴۰۰ هزار دانش آموز هنوز ثبت نام نکرده‌اند



تکلیف نوشتن فعالیت‌های روزانه در کلاس

۴۰۰ هزار دانش آموز ثبت نام با مانده

چند روز پیش بود که علی زرافشان، معاون آموزش متوسطه از ثبت نام تقریبی ۱۲ میلیون دانش آموز در مدارس خبر داد. او دیروز اما گفته است که ۱۲ میلیون و ۱۷۲ هزار و ۷۲۸ نفر دانش آموز در مدارس ثبت نام کرده‌اند و حدود ۴۰۰ هزار نفر هنوز ثبت نام نکرده‌اند که ۱۳ هزار نفر از آنها در دوره ابتدایی اند. زرافشان درباره این تعداد گفته است: «چون ثبت نام تا اول مهر ادامه دارد الان نمی توانیم بگوییم این افراد بازمانده از دریا هستند. هدف ما این است که در این مقطع کار در دو دوره اول متوسطه قرار داد و باید به پایه هفتم و هشتم وارد شوند دریافت می کنیم و آن را با تعداد دانش آموزان ثبت نام شده در مدارس بررسی می کنیم و اگر همه دانش آموزان ثبت نام نکرده باشند این وقت بازمانده از تحصیل داریم.» به گفته او هم اکنون حدود سه هفته است که عملکرد ثبت نام از سال گذشته جلوتر است یعنی تا روز چهارشنبه ۲۶ شهریور ۱۲ میلیون و ۱۷۲ هزار و ۷۲۸ نفر دانش آموز در مدارس ثبت نام کرده‌اند که نسبت به سال گذشته ۱۲ میلیون و ۱۱۶ هزار و ۱۱۶ نفر افزایش بودند، تعداد ثبت نامی‌ها حدود ۱۰۰ هزار نفر افزایش یافته است: «از تعداد ۱۲ میلیون و ۱۷۲ هزار نفر دانش آموز ثبت نام کرده‌اند که نسبت به سال گذشته ۱۱۲ هزار و ۱۱۲ نفر افزایش یافته است. این افزایش در مدارس ثبت نام کرده‌اند، نسبت به سال گذشته ۷ میلیون و ۱۸ هزار و ۲۸۵ نفر ثبت نام کرده‌اند، حدود ۱۳ هزار نفر ثبت نام نشده‌اند. اصل این توجه به رشد دانش آموزان ورودی در مقطع ابتدایی این انتظار وجود دارد که نسبت به جمعیت حیات محیط، توسعه عدالت آموزشی، ارتقای منزلت و مقام فرهنگیان و تعالی نظام آموزش و پرورش به عمل آوری»

دو هزار و ۵۱۱ مدرسه اجرا خواهد شد: «به منظور ایجاد زمینه مناسب برای پاسخ به نیازهای آموزشی و پرورشی دانش آموزان دوره ابتدایی، دستور العمل بر گزاری برنامه «کیفیت بخشی روزهای پنجشنبه در مدارس» با اعضای وزیر آموزش و پرورش سه ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها ابلاغ شده است.» آشنایی دانش آموزان با سبک زندگی اسلامی - ایرانی، «توجه به علایق، تفاوت‌های فردی و نیازهای واقعی دانش آموزان، «ایجاد زمینه لازم جهت مصونیت فرهنگی، اخلاقی، تحصیلی دانش آموزان»، «شناسایی، پرورش و هدایت استعدادها بالقوه دانش آموزان»، «توسعه و تعمیق فعالیت‌های هدفمند گروهی در مدارس ابتدایی»، «تقویت فعالیت‌های جذاب و بانشاط در مدارس با محوریت دانش آموزان»، «هدفمندسازی ارتباط مدارس با مراکز فرهنگی و هنری»، «ارتقا و افزایش سطح فعالیت‌های مهارتی دانش آموزی»، «آموزش و غنی سازی اوقات فراغت حین تحصیل دانش آموزان» از اهداف اجرای این طرح است.

متوسط حقوق فرهنگیان ۵/۵ میلیون تومان

استفد سال گذشته بود که علی اصغر فانی، وزیر آموزش و پرورش از افزایش ۲۵ درصدی حقوق معلمان خبر داد. حالا اما محمد طحانی، معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش گفته این وزارت تا زمانی که ساختار نیروی انسانی خود را اصلاح نکند، بر اساس مقررات موجود امکان افزایش حقوق ندارد. او با بیان این که حقوق فرهنگیان به‌طور میانگین یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است، به «ایستا» گفت: «این مبلغ بسیار اندک است. معلم باید بدونغدغه به کار اصلی‌اش بپردازد. البته اکنون بر اساس قانون هماهنگ خدمات کشوری خصوصاً در آموزش و پرورش سایر پرداختی چون هزینه غذا و ایاب و ذهاب را ندارند و فقط حقوق است»

آغاز سال تحصیلی تهران با پنج هزار کلاس غیر مقاوم در تهران

هفته گذشته بود که اسفندیار چهارپاننده، مدیر کل اداره آموزش و پرورش شهر تهران از کمبود فضای آموزشی در تهران خبر داد. مدارس فرسوده و تخریبی اما مشکل دیگری است که پایتخت با آن دست به گریبان است؛ به طوری که ورناسری، مدیر کل نوسازی مدارس استان تهران در اینستاگرام تحصیلی جدید گفته است: در حال حاضر پنج هزار کلاس غیر مقاوم در تهران وجود دارد که در مقابل حوادث غیر طبیعی از جمله زلزله آسیب پذیرند و باید بازسازی شوند. به گفته او هم اکنون ۲ هزار مدرسه شهر تهران نیازمند مقاوم سازی هستند که طرح و نقشه لازم برای مقاوم سازی این مدارس تهیه شده است به ازای مقاوم سازی هر مترمربع حدود ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار تومان هزینه نیاز است.

دانش آموزان این مقطع به حدود ۷ میلیون و ۱۶۰ هزار نفر برسد.» به گفته او مطابق آمار ثبت احوال، امسال حدود ۱۵۰ هزار نفر به تعداد دانش آموزان کلاس اول دبستان اضافه شده است. زرافشان به «سنتیم» گفته است: «در دوره اول متوسطه در حال حاضر ۲ میلیون و ۸۲۴ هزار و ۸۲۴ نفر ثبت نام کرده‌اند. این عدد سال گذشته ۲ میلیون و ۷۱۲ هزار نفر بود که بر این اساس ۶۸ هزار نفر از سال گذشته دانش آموز داریم که ثبت نام نشده‌اند. این ۶۸ هزار نفر وقتی در ۲۲ استان کشور تقسیم می شود، عدد قابل توجهی نیست. در دوره دوم متوسطه ۲ میلیون و ۴۸ هزار و ۴۵۰ نفر ثبت نام کرده‌اند که در این دوره نسبت به پوشش سال گذشته عقب هستیم. پوشش سال قبل ۳ میلیون و ۲۸۸ هزار و ۱۵۶ نفر بود که امسال در بحث ثبت نامی‌ها حدود ۴۰۰ هزار نفر در دوره دوم متوسطه عقب هستیم.» به گفته او اول مهر آخرین فرصت ثبت نام است و بر اساس آیین نامه، دانش آموزان تا قبل از شروع امتحانات نوبت اول فرصت جابه جایی را ندارند و حتی بعد از نوبت اول با مقررات خاصی می توانند جابه جایشوند.

اجرای طرح یک روز بانشاط در مدارس

بعد از آن که در چند ماه گذشته مسئولان وزارت آموزش و پرورش و از جمله وزیر، درباره تعطیلی شتابزده پنجشنبه‌ها در مدارس انتقاد کرده و از طرح‌های جدیدی برای فعال تر کردن پنجشنبه‌ها حرف می زدند، حالا و اینطور که به نظر می رسد این معاونت فرهنگی و پرورشی این وزارت تخته است که بالاخره به نتیجه نهایی برای پنجشنبه‌ها رسیده است. خبر اردیروز حمیدرضا کفایش، معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرده‌او در باره طرح کیفیت بخشی مدارس در روزهای پنجشنبه گفته طرح یک روز بانشاط در

واژگونی قطار حامل سود سوز آور به رودخانه سزار لرستان

بیش از ۱۲۰ هزار ماهی تلف شد

می دهد: «میزان PH آب اندازه گیری شده و بررسی‌ها نشان می دهد که میزان PH آب ۱۱ بوده است. روز جمعه بازرسی مجددی از محل واژگونی تانکرهای انجام شد و بر بررسی‌های این حکایت از آن شایسته می توانم آلودگی ماهی ۱۰ کیلومتری محل واژگونی واگن‌ها هم رسیده است.» تخلیه بیش از ۶۰ هزار لیتر سود سوزآور در رودخانه فاجعه مرگ دیگری را برای ماهیان رقم زد. به گفته ساجده احمدی، مجرم قلیل توپچی از ماهیان رودخانه تلف شده‌اند. او به «شهروند» می گوید: «هنوز بارود دقیقی از خسارات واژگونی واگن‌ها نداریم و دقیق نمی دانیم چه تعداد از این تلف شده‌اند اما حدود ۱۲۰ هزار قطعه آیزی در این رودخانه آلوده شده‌اند.» «نگرانی از آلودگی آب شرب در منطقه نداریم.» این خبر را رئیس اداره نظارت و پایش اداره کل حفاظت از محیط زیست لرستان در حالی می دهد که حداقل ۶۰ هزار لیتر هییدروکسید سدیم در رودخانه‌ای تخلیه

شهروند | ساعت ۹ شب چهارشنبه، آرمش در رودخانه سزار لرستان بر باد رفت. قطار باری واژگون شد و بیش از ۶۰ هزار لیتر سود سوز آور یا هییدروکسید سدیم، را وارد آب کرد.

واگن‌های قطار، در سه کیلومتری جنوب شهر دورود و در محل تلاقی رودخانه‌های تیره و ماربره از ریل خارج شدند. قطاری با هفت واگن مواد شیمیایی، پنج واگن سود سوز آور (هیدروکسید سدیم) و دو واگن کک. مسئولان آلاینده‌های آب با مواد شیمیایی که وارد رودخانه شده بود، به حدی بالا رفت که رودخانه را قاتل آبزیان تبدیل کرد. هزاران هزار قطعه آیزی در رودخانه‌های که خانه‌شان بود، تلف شدند. یک واگن به‌طور کامل در رودخانه تخلیه شد و هییدروکسید سدیم موجود در دو واگن دیگر هم به داخل رودخانه نشست کرد؛ این خبر را رئیس اداره نظارت و پایش اداره کل حفاظت از محیط زیست لرستان می دهد و در ادامه می گوید: «هر تانکر موجود در واگن‌های قطار حامل ۶ هزار لیتر سود سوز آور بوده است که یکی از واگن‌ها به‌طور کامل در رودخانه واژگون شد.» علی سالاروند با اشاره به اینکه پس از واژگونی قطار باری، وضع آب اسیدی گزارش شده است، ادامه

روی خط خبر

رئیس هیات مدیره انجمن علمی جراحان عمومی ایران، به علت مواضع سیاسی واجتماعی

سونامی سرطان در ایران کتمان می شود

مهر | رئیس هیات مدیره انجمن علمی جراحان عمومی ایران با اعلام این که نه تنها آمار سرطان در کشور بالا رفته که سن ابتلا نیز کاهش یافته است، تأکید کرد: دلایل کتمان سونامی سرطان در کشور، مواضع سیاسی واجتماعی است. بهزاد رحمانی در خصوص رد ادعای سونامی سرطان در ایران از سوی معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، به خبرنگار «مهر» گفت: واقعیت این است که آمار سرطان در کشور بالا رفته است اما این که چرا گفته شده که سونامی سرطان در کشور نداریم، می تواند ناشی از مواضع سیاسی واجتماعی باشد. در هر صورت، گفتن آمار سرطان در کشور، سیاه نمایی نیست بلکه واقع نمایی است. او با تأیید این موضوع که مراکز معتبر برای آرایه آمار مستندند از سرطان در کشور نداریم، تأکید کرد: تجربیات و مشاهدات روزمره پرشکان نشان می دهد که هم تعداد مبتلایان به سرطان در کشور بالا رفته و هم این که سن ابتلا به سرطان کاهش یافته است. رئیس هیات مدیره انجمن علمی جراحان عمومی ایران ادامه داد: به‌طور مثال در مورد سرطان پستان عنوان می شد که نباید قبل از ۳۰ سالگی به این سرطان فکر کرد. در حالی که خود بنده بیماری دارم که ۲۱ سال سن دارم و مبتلا به سرطان پستان است. همچنین مواردی از ابتلا به سرطان مقعد (رتنوم) در سنین زیر ۱۸ سال داشته‌ایم که نشان می دهد سن سرطان به‌طور واضح روی وضع تنفسی افراد تأثیر گذاشته است. به گفته او، آلودگی ازبست در لت ترماهای غیراستاندارد، از دیگر دلایل افزایش موارد ابتلا به سرطان است.

دیدار احمد مسجدجامعی با طراح کارت‌های صد آفرین

شهروند | احمد مسجدجامعی و هیأت همراه خودش روز جمعه به دیدار صادق صندقوفی، تصویرگر کتاب‌های درسی رفتند تا دوباره خاطرات دوران سال‌های شیرین تحصیل در مدرسه را مرور کنند.

نم صادق صندقوفی برای دانش آموزان دیروز و مردان و زنان امروز آلودگی کننده خاطرات دوران تحصیل و کتاب‌های درسی آن سال‌هاست. استاد صندقوفی به گرمی از تهرآنگردان پذیرای کرد و درباره نحوه ورود خود به حوزه تصویرگری کتاب توضیحاتی داد. وی با ذکر خاطره‌ای گفت: وقتی کلاس اول ابتدایی بودم در همدان به مدرسه می‌رفتم. روزی کلاس نقاشی داشتیم و من تصویر یک خرگوش کشیدم. همه بچه‌های کلاس گفتند نقاشی تو قشنگ است و باید برای ما همان نقاشی را بکنی و من کشیدم. وقتی معلم آمد و دید همه نقاشی‌ها شبیه هم است پرسید این کار کیست و بچه‌ها مرا نشان دادند و من هم ترسیدم و در انتظار تنبیه بودم. اما این معلم عزیز گفت: برایش دست بزنید و من از آن موقع تشویق شدم که نقاشی را ادامه بدهم. واگر آن معلم مرا تنبیه می کرد قطعاً دیگر نقاشی نمی کشیدم. و این بیانگر تأثیر نقش معلم فقیهم در پیشرفت بچه‌هاست. صندقوفی سپس با نشان دادن تصاویری از کتاب‌های درسی سال‌های دور و کارت‌های صد آفرین و هزار آفرین، یاد گذشته را برای تهرآنگردان زنده کرد. او گفت هر چند حقوق من بسیار کم است اما کارم را دوست دارم و همچنان ادامه می‌دهم. مسجدجامعی درباره این هنرمند خاطر نشان کرد: صادق صندقوفی بنیانگذار نقاشی مندی مدرن در ایران است که از سال ۱۳۶۶ و به همت دکتر حادعادل، وارد تصویرگری کتاب‌های درسی شده‌است.

شرکت نفت فلات قاره ایران
آگهی ارزیابی کیفی مناقصه یکمیرحله‌ای شماره ۰۷۳/۰۹۳/ات
تهیه و تامین مواد اولیه غذایی و طبخ و توزیع غذا و نان مصرفی و انجام کارهای خدماتی دیگر در منطقه خارک و سکوهای دریایی آن

شرکت نفت فلات قاره ایران درنظر دارد انجام خدمات فوق‌الذکر را طبق شرح کار تدوین شده پس از ارزیابی کیفی از طریق مناقصه به مدت «سه سال»، به پیمانکار واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید.
الف: خدمات مورد نیاز:
تهیه و تامین مواد اولیه غذایی و طبخ و توزیع غذا و نان مصرفی و انجام کارهای خدماتی دیگر در منطقه خارک و سکوهای دریایی آن.
ب: محل اجرای خدمات:
منطقه خارک و سکوهای دریایی آن در خلیج فارس
ج: مدت خدمات مورد نیاز: سه سال
د: شرایط مناقصه:
۱- توانایی ارایه ضمانتنامه «شرکت در مناقصه» به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۹۶/۲ (دو میلیارد و یکصد و هشتاد هزار) ریال و انجام تعهدات طبق ضوابط کارفرما در صورت برنده شدن.
۲- توانایی ارایه ضمانتنامه «اجرای تعهدات» به میزان ۱۰ درصد مبلغ کل قرارداد.
۳- به تقاضاهای مشروط و مهم و ناقص و یا مغایر با شرایط مندرج در این آگهی و تقاضاهایی که بعد از مهلت مقرر دریافت گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۴- شرکت نقت فلات قاره ایران در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار بوده.
۵- پیشنهادات مالی می‌بایستی حداقل سه ماه پس از وصول پیشنهادات به کمیسیون مناقصات شرکت نفت فلات قاره ایران دارای اعتبار باشند.
از کلیه مناقضیان واجد شرایط دعوت می‌شود حداکثر ظرف ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم، آمادگی خود را به صورت کتبی به آدرس ذیل اعلام و حضورا نسبت به دریافت مدارک ارزیابی کیفی اقدام نمایند.
تصمیر: در ارایه گواهی تایید صلاحیت معتبر از اداره کار و امور اجتماعی استان پوشهر الزامی می‌باشد.
ضمنا می‌بایستی طرف مدت ۱۴ روز پس از آخرین مهلت دریافت مدارک ارزیابی کیفی اطلاعات مورد درخواست به آدرس ذیل در مقابل رسید تحویل گردد. محل و زمان تحویل و گشایش پیشنهادات در اسناد مناقصه قید می‌گردد.
نشانی محل اعلام آمادگی و تحویل اسناد: تهران، خیابان ولیعصر، نرسیده به تقاطع مدرس، خیابان خاکزر، شماره ۱۱۰، شرکت نفت فلات قاره ایران، طبقه ۵، امور قراردادها
تلفن: ۰۲۱۹۴۲۵۱۰ فاکس: ۰۲۱۶۶۴۲۴۴
تصمیر: مناقضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در روز آگهی نوبت دوم به سایت اینترنتی این شرکت به نشانی WWW.IOOC.CO.IR مراجعه نمایند.
شماره مجوز: ۰۹۴۹۸۰۰۰

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده
جلسه مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده شرکت شن و ماسه صابر بناب راس ساعت ۱۱ صبح روز پنج شنبه مورخه ۱۳۹۳/۷/۱۳ در محل شرکت واقع در بناب خیابان شهید بهشتی - میدان غدیر خم - جنب رستوران پادیده - دفتر شرکت های هلال تشکیل خواهد شد. از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود با در دست داشتن اوراق سهام در جلسه مذکور حضور بهم رسانند. دستور جلسه:
۱- انتخاب اعضای هیات مدیره

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۱۵-۲-۹۳
شرکت مخابرات استان کردستان در نظر دارد اجرای کابلکشی خاکي و مفصل بندی و ترمیم نوار حفاریها همراه با تهیه ملزومات طرح در مرکز کانی دینار را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط و ذیصلاح حقوقی واگذار نماید .
مناقضیان شرکت در مناقصه میتواند نند به آدرس : استان کردستان- شهر سنندج -خیابان جام جم- ساختمان ستادی شرکت مخابرات امور اداری مراجعه و با تسلیم رسید یا نکی به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال واریزی به حساب شماره ۰۱۰۶۱۱۲۹۳۶۰۰۰ سببیا نزد بانک ملی شعبه مرکزی سنندج در وجه شرکت مخابرات استان کردستان اسناد مناقصه را دریافت نموده ویا توجه به مفاد این پیشنهاد قیمت خود را تنظیم و ارائه نمایند.
۱. آدرس محل تحویل پاکتها : سنندج- خیابان جام جم- ساختمان ستادی شرکت مخابرات استان کردستان واجد دیدر خانه.
۲. سیده شرکت در مناقصه: ر.ج: ۱۹۵۰۰۰۰۰ ریال
۳. تاریخ بی فروش اسناد: از تاریخ ۹۳/۲۹/۹۳ لغایت ۹۳/۷/۸
۴. آخرین تاریخ ارسال پاکتهای پیشنهادی: حداکثر تا مورخه ۹۳/۷/۲۲
۵. تاریخ بازگشایی پاکت های الف و ب و ج: ۹۳/۷/۲۳
ضمنا اسناد مناقصه در وب سایت این شرکت به آدرس اینترنتی : www.tc-kurdin و www.tclair
در قسمت مناقصه و مزایده موجود می باشد در صورت تهیه اسناد از طریق وب سایت های مذکور ارائه فیض واریز هزینه فروش اسناد و بایستی به ضمیمه اسناد مناقصه ارسال شود ضمنا هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
تلفن : ۰۸۷-۳۳۶۱۳۳۱۶ دُور نویس: ۰۸۷-۳۳۶۱۳۳۱۶

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران